HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ HỌC TẬP ONLINE
CHO SINH VIÊN KỲ 2024.1

Yêu cầu: Sinh viên bắt buộc phải dùng email của Đại học cấp mới được đăng ký học tập.
Tiêu đề : Đăng ký HT kỳ 2024.1
Kính gửi : …………………….
Họ tên sv:

Mã số sinh viên :
Lớp :

Khóa :
Mã học phần :
Tên học phần:
Mã lớp :
Lý do: Xin đăng ký vào lớp full (chỉ giải quyết khi tất cả các lớp không còn chỗ trống), lớp bị mắc điều kiện…
· Các mã học phần CH… SV gửi email tới các nhóm chuyên môn khoa Hóa học và Kỹ thuật Hóa học theo địa chỉ https://scls.hust.edu.vn/vi/contact/
· Các mã học phần EV... SV gửi email tới địa chỉ : chi.tranthanh@hust.edu.vn - TS. Trần Thanh Chi

· Các mã học phần BF…
* Khoa KT Thực phẩm, SV gửi email tới địa chỉ: cuong.nguyentien1@hust.edu.vn  - TS. Nguyễn Tiến Cường
* Khoa KT Sinh học, SV gửi email tới địa chỉ: huong.nguyenlan@hust.edu.vn - PGS.TS Nguyễn Lan Hương